
TA
JE

M
ST

VÍ
 L

ID
SK

É 
LÁ

SK
Y 

V 
BO

ŽÍ
M

 P
LÁ

NU
 -

 T
AJ

EM
ST

VÍ
 L

ID
SK

É 
LÁ

SK
Y 

V 
BO

ŽÍ
M

 P
LÁ

NU
 -

 T
AJ

EM
ST

VÍ
 L

ID
SK

É 
LÁ

SK
Y 

V 
BO

ŽÍ
M

 P
LÁ

NU
 TAJEM

STVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM
 PLÁNU - TAJEM

STVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM
 PLÁNU - TAJEM

STVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM
 PLÁNU

 
TAJEMSTVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM PLÁNU - TAJEMSTVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM PLÁNU 

 

 
CENTRUM PRO RODINU 
BISKUPSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO 

 

nabízí kurz 
 

MALÁ CESTA MANŽELŮ 
 

Malá  cesta  křesťanských manželů  se  inspiruje  svatou  Terezií  z  Lisieux, 
která věřila v důležitost malých činů lásky v každodenním životě. 
 

Chcete prohloubit svůj manželský vztah?  
 

Rádi bychom vám nabídli cestu, na které se naučíte, jak čerpat ze 
své svátosti manželství. Otevře se vám pohled, jak velkým darem 
může být manželství nejen pro vás samotné, ale  i pro děti, širší 
rodinu, církev... 

 

KDE: 
fara ve Vysokém Mýtě 
 

KDY:  tento  školní  rok, 
jednou  za  měsíc  v neděli 
od  14:30  do  18:00  hod., 
začínáme 15. 9. 2024. 

 

“Velké  tajemství”,  které  manželé  obdrželi  při  uzavření 
svátostného  manželství,  často  zůstává  skryté.  Otevře  se  vám 
cesta, jak je odkrývat a objevovat každý den. 

 

Zájemce prosíme, aby se přihlásili co nejdříve.  

Do kurzu lze vstoupit i v jeho průběhu, termíny naleznete na webu níže.  

Pokud potřebujete zajistit hlídání dětí (protože nemáte jinou možnost), napište nám 
co nejdříve, budeme se snažit pro ně zajistit program.  
 
 

P. Stanislav Tomšíček   Kontakt:  
manželé Táňa a Libor Blažkovi  tomsicek.stanislav@dihk.cz 
    tel.: 732 513 972 

 

www.bihk.cz/biskupstvi/centrum‐pro‐rodinu/tajemstvi‐lidske‐lasky 
 

 TAJEMSTVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM PLÁNU - TAJEMSTVÍ LIDSKÉ LÁSKY V BOŽÍM PLÁNU 


